Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 074/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 241/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: BMRCL MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, CNPJ

30.633.646/0001-77; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO

DIAGNÓSTICO, NA ÁREA DE CLÍNICA GERAL, EM CARÁTER COMPLEMENTAR

À REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, INCLUSIVE NAS UNIDADES DE SAÚDE DA

FAMÍLIA, A FIM DE ATENDER OS PACIENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA/BA, CONFORME EDITAL DA

CHAMADA PÚBLICA N.º 002/2017; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.040,

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39, VALOR: R$ 12.000,00 MENSAL/ ESTIMADO.

DATA DA ASSINATURA: 03/09/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO

DOS SANTOS JUNIOR E ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA, E PELO

CONTRATADO: ANDRÉ RICARDO SOUZA DE CERQUEIRA.